[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2015                                                                                           № 266- р

д.Шапша
О графике отчетов главы сельского
поселения Шапша на 2016 год
      С целью организации работы по информированию населения о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Шапша:

1. Утвердить график отчетов главы сельского поселения Шапша  перед населением сельского поселения на сходах и перед Советом депутатов на 2016 год согласно приложению.

2. Распоряжение разместить на офи​циальном веб-сайте сельского поселения Шапша.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
               Глава

сельского поселения Шапша                                               Л.А.Овчерюкова
  Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Шапша
от 25.12.2015 № 266-р

График

отчетов главы сельского поселения Шапша

перед населением на сходах и перед Советом депутатов на 2016 год
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Срок проведения

	1.
	д. Шапша (сход)
	3 марта 2016

	2.
	д.Шапша (заседание Совета депутатов)
	1-10 марта 2016

	3.
	с.Зенково (сход)
	19 января 2016

	4.
	д.Ярки (сход)
	10 марта 2016